

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bech Ventures Holding ApS**

**Bredgade 73, 1260 København K**

**CVR-nr. 42 83 78 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

---

**Alexander Bech**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bech Ventures Holding ApS Bredgade 73 1260 København K
	Telefon: 31310909
	CVR-nr.: 42 83 78 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Alexander Bech
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	North Capital Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed, herunder eje andele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -13.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.751.236 kr. mod 669.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-13.750</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-2.749.256	688.874
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-730</u>	<u>-5.263</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.751.236</b>	<b>669.861</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.751.236</u></b>	<b><u>669.861</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.749.256	688.874
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.980</u>	<u>-19.013</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.751.236</u></b>	<b><u>669.861</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>18.709.042</u>	<u>21.458.298</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.709.042</u>	<u>21.458.298</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.709.042</u></b>	<b><u>21.458.298</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.709.042</u></b>	<b><u>21.458.298</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.506.002	18.255.258
Overført resultat	3.135.797	3.137.777
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.681.799</b>	<b>21.433.035</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	17.243	15.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.243	25.263
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.243</b>	<b>25.263</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.709.042</b>	<b>21.458.298</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	18.255.258	3.137.777	21.433.035
Resultatandel	0	-2.749.256	-1.980	-2.751.236
	<b>40.000</b>	<b>15.506.002</b>	<b>3.135.797</b>	<b>18.681.799</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	730	5.263	
	<b>730</b>	<b>5.263</b>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	3.203.040	3.203.040	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.203.040</b>	<b>3.203.040</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	18.255.258	17.566.384	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.749.256	688.874	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>15.506.002</b>	<b>18.255.258</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>18.709.042</b>	<b>21.458.298</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
North Capital Holding ApS, København	50 %	37.418.083	-5.498.511
		<b>37.418.083</b>	<b>-5.498.511</b>
